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      2020年全球汽车市场深受新冠疫情的影响，时隔8年跌破8,000万辆。其中除了美国同比减少超过200万辆之

外，巴西、德国、英国、意大利、法国、日本、印度尼西亚、印度也出现50万辆以上的下滑，销售规模较大的主

要市场均出现较大降幅。不过，中国由于对新冠疫情应对迅速，较早的遏制了感染的蔓延，并着手开展经济应对

措施，汽车市场降幅远低于其他主要国家。另一方面，作为气候变化的应对措施，各国正在加速推进环保法规的

加严。英国将燃油车的禁售日期进一步提前，此外美国加利福尼亚州、日本均表示未来将全面禁止电动汽车以外

的车辆销售，欧洲委员会也发布了未来禁止汽油／柴油车销售的方案。

      本调査报告以世界87个国家为对象，对其生产・销售等汽车相关的统计数据进行了整理，对2020年的情况进行

梳理和分析，还基于生产年龄人口以及汽车保有率的发展，对2021年以后的市场进行了展望。此外，还在特辑中

对世界主要国家的温室气体减排相关的战略进行了比较，并分析了整体的方向，便于读者从各个国家的视野出发

把握世界汽车产业的现状。

       希望本调查报告可以为您的事业带来帮助。顺祝商祺！
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主要国家・地区在新冠疫情背景下的市场趋势

(FOURIN)注：2021/2022年销售规模为FOURIN预测(截至2021年8月)。

世界主要国家・地区的汽车销量(2019～2022年)
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受新冠疫情影响2020年全球销量跌破8,000万辆，中国市场小幅下挫
◆ 统计新冠疫情对87国汽车产业的影响，并从经济／政策信息等角度进行展望！！

◆ 在 特 辑 中 对 世 界 各 国 的 碳 中 和 目 标 以 及 汽 车 相 关 战 略 进 行 了 详 解 ！ ！

◆ 在人口、车辆保有情况的长期趋势基础上，对2032年之前的世界汽车需求进行预测！！
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归纳总结了世界87国2020年汽车市场走势，并对未来进行展望！！
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◇推进碳中和化成为经济增长的助推剂

2015年12月通过的《巴黎协定》，是由全世界178个缔约方共同签署的气候变化协定，是对全球应

对气候变化的行动作出的统一安排。《巴黎协定》的长期目标是将全球平均气温较前工业化时期上升幅

度控制在2摄氏度以内，并努力将温度上升幅度限制在1.5摄氏度以内，为此，各缔约方提出了各自的温

室效应气体(GHG)减排目标。从各国截至2021年7月提出的减排目标来看，虽然多个国家认为无法实现为

了抑制气温升高而提出的2050年碳中和(GHG排放量与森林等的吸收量的差额为零的状态)的目标，暨无

法实现《巴黎协定》的目标，但2050年实现碳中和的目标正在成为全球范围内广泛的共识。发电领域、

制造领域、交通领域等成为GHG的主要排放源，其中在交通领域，内燃机是GHG的排放大户，为了降低

GHG排放，十分重视内燃机的减排措施。推进交通领域的GHG减排主要有2个解决方案，一个是动力源

的电动化(HEV/PHEV/BEV/FCEV)，另一个是推进燃油车的e-fuel(可再生能源的氢与二氧化碳发生化

学反应后生成的合成燃料)化，截至2021年7月，实施的主要措施是推进动力源的电动化，特别是推进碳

排放为零的零排放汽车(ZEV)的普及。在此之前，汽车制造商的竞争力判断主要基于内燃机的品质，ZEV

面向2050年实现碳中和的目标，

出台禁售燃油车政策的国家不断增加

【世界主要国家   温室气体减排目标以及交通领域的相关政策】

国家 目标 相关政策

美国

・针对《巴黎协定》的碳中和化目标，设定了温室气体排放量与

2005年相比减少50～52%的目标。此外，力争到2050年整体经济

实现温室气体零排放。

・力争到2035年不再采用化石燃料发电。

・交通部门实施更加严格的尾气排放法规和油耗法规，并对私人

购置零排放汽车(ZEV)以及充电基础设施的建设进行补贴。

加拿大

・设定了2030年的温室气体排放量与2005年相比减少40～45%的目

标。

・政府提出法案，规定到2050年实现温室气体零排放(2020年11

月)。

・除了不再采用化石燃料发电之外，交通部门还将对零排放汽车

(ZEV)的基础设施建设进行投资。

墨西哥

・到2030年使温室气体(GHG)排放量比BAU(不采取任何措施维持

现状的情况下)减少22%的目标。不过，若得到发达国家的资金

支持或技术支持，则有望减少36%。

・在交通领域加强汽车的环保法规，推进替代运输系统，并制定

国家电动出行战略。

巴西
・2025年的温室气体排放量与2005年相比减少37%。

・到2030年减少43%削，到2050年实现零排放。

・在削减目标的承诺(NDC)中，并未详述交通领域的具体减排措

施。

阿根廷 ・2050年实现碳中和。
・除了将在2021年内制定包括减排行动规划在内的长期战略之

外，还将制定购置补贴政策，以促进电动汽车的普及。

智利 ・2050年实现碳中和。

・作为2050年碳中和的具体实施措施，发布了利用可再生能源生

成氢气的绿氢国家战略。

-　该战略目标为到2030年建成价格合理的氢气生成体制，到

2040年全球氢气出口市场中该国市场份额进入前3名，到2025

年氢气产量达5GW/年。

哥伦比亚

・2030年的温室气体排放量与不实施减排措施的情况相比最多减

少51%。

・2050年实现碳中和。

・交通领域主要实施促进电动汽车、ZEV普及的扶持政策。

秘鲁
・2030年的温室气体排放量与2010年相比减少40%。

・2050年实现碳中和。
・今后将在交通领域制定新的政策。

厄瓜多尔

・2025年能源部门的碳排放量与2011年相比减少20.4～25.0%。

如果能够得到国际社会的援助的话，到20 2 5年可能降低

37.5%～45.8%。

・在发电领域，到2025年可再生能源占发电量的比例将上升至90%

以上。

欧盟

・欧盟制定了2030年温室气体排放量与1990年相比至少削减55%的

目标。

・到2050年实现零排放。

・在交通领域推进BEV的普及推广，为此以构建电池价值链的项

目进行补贴为中心，出台了扶持政策。

・欧盟各加盟国分别以优惠税制、补贴、扶持基础设施建设等形

式，促进BEV等的推广普及。

注：截至2021年6月发布的目标及政策。
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【世界主要国家为推广BEV等电动汽车的战略・目标及普及促进政策】

国家 战略/目标 普及促进政策

美国

・联邦政府设定了截至2015年的PHEV的普及目标(100万辆)，

不过没有达成而被迫取消，随后也没有设定新的目标。另一方

面，以加利福尼亚州为中心、环保意识较高的西部・东部8州设

定了EV/PHEV/FCEV的零排放车(ZEV)的普及目标，推动电

动汽车的普及推广。

-　联邦政府作为普及促进政策，面向购买用户推出最多减税

7,500美元的优惠。此外，2021年5月参议院财政委员会通过

了一项法案，将免税额增加至12,500美元。

-　2013年设定的加利福尼亚州、俄勒冈州、佛蒙特州、纽约

州、马里兰州、马萨诸塞州、康涅狄格州、罗得岛州等8州的

ZEV普及目标为2025年330万辆。为实现该目标，正在共同推

进基础设施建设。

-　上述8州和缅因州与新泽西州的10州，再加上华盛顿，针对汽

车制造商推出在州内销售的新车中必须包含一定数量ZEV的

ZEV法规。要求到2025年小型汽车销售的22%必须为ZEV。

-　加利福尼亚州制定了单独的普及目标，2030年ZEV达到500

万辆。并且，2035年目标为全部销售的新车均为ZEV。并

发布州长令，要求到2035年乘用车与轻型货车的新车全部为

ZEV。

・联邦政府自2010年实施了普及促进政策，针对EV/PHEV的购

买用户最多有7,500美元在减税范围内的优惠。

-　规定了1家企业最多享受20万辆的优惠上限，特斯拉(Tesla)、

通用(GM)已经达到上限。

-　参议院财政委员会通过了一项法案，取消了企业的享受优惠

的销售规模限制，此外针对美国国内生产的BEV有2,500美元

在减税范围内，并且加入工会的制造商生产的BEV还可再享

受2,500的减税优惠。

・此外，联邦政府针对汽车制造商实施了设定企业平均油耗与温

室气体(GHG)排放量标准的法规，并对EV/FCV/PHEV给予积

分(通过使用积分，可以抵消一般燃油车的油耗、排放量实际的

平均值的一部分，从而实现降低的效果)奖励，促进了其普及。

并且在计算积分时，制定了1辆电动汽车可以按照多辆进行计算

的优惠政策，2022MY之后结束。

・在加利福尼亚州等10州与华盛顿实施的ZEV法规中也包含积分

制度，根据零排放的续航里程，1辆BEV可按照多辆进行计算，

努力促进制造商的ZEV普及。

・在积分制度以外，加利福尼亚州对ZEV购买用户提供FCEV最

多6,500美元、BEV/PHEV最多2,500美元的补贴，39个州与

华盛顿均推出了普及补贴政策。补贴的内容为，除直接补贴之

外，还有停车费优惠、充电电费优惠、减税或减少征税额、车

辆免检、塞车可使用优惠车道、放开行驶限制、收费道路通行

费用折扣等补贴，补贴对象除车辆之外，还包括充电设备。

加拿大

・联邦政府制定了ZEV(BEV/FCEV/PHEV)的推广目标，到2025

年累计推广82.5万辆、到2030年达到270万辆、2040年达到

1,400万辆。

-　设定了小型汽车的新车销售目标，2025年之后新车年销量的

10%、2030年的30%、2040年的100%为ZEV。

・联邦政府决定，2035年开始禁止ZEV以外的新车销售。

・为实现上述目标，联邦政府针对BEV/PHEV/FCEV出台购置

补贴政策。

・州政府也纷纷开展地区独自的电动汽车购置补贴等政策。

此外，魁北克省、不列颠哥伦比亚省与美国加利福尼亚州一

样，要求在小型汽车的新车销售中，必须有一定比率为BEV/

FCEV/PHEV。魁北克省从2020MY开始实施，不列颠哥伦比

亚省2019年正在制定相关法规

・魁北克省在2020年11月发布的《应对气候变化的行动计划2030 

Plan for Green Economy》中规定，到2030年BEV保有量力

争达到150万辆，2035年以后将禁止汽油车的销售。

・联邦政府于2019年5月开始实施以BEV/PHEV/FCEV为对象的

购置补贴制度。

-　2019年5月1日之后购入的车辆为对象。

-　从上牌经销商处购置的个人用户，根据条件可获得2,500美元

或5,000美元。法人车辆享受减税优惠。

・魁北克省要求小型车的销量中，必须有一定量的ZEV(BEV/

FCEV)与LEV(PHEV)。

-　小型汽车的新车销量(含租赁)换算成积分，要求制造商其中一

定数量的积分必须通过ZEV、LEV获得。2018MY要求ZEV

与LEV的积分在整体中的比率要达到3.5%，之后的比率逐步

提高，2025MY之后要达到22%。

-　2020MY之后，要求要有一定比率的ZEV，2020MY要求ZEV 

比率达到6%，2025MY达到16%。

・不列颠哥伦比亚省根据“ZEV法案”，要求汽车制造商在小型

汽车的新车销售或租赁时，必须有一定比例为ZEV。

-　到2025年之前新车销售、租赁的10%必须为ZEV，到2030年

这一比例提升至30%，到2040年全部为ZEV。

欧盟

・力争到2025年乘用ZEV的保有量达到1,300万辆。

・作为长期的意愿、而不是目标，希望到2030年乘用ZEV的保有

量达到3,000万辆。

・9个成员国(奥地利、比利时、丹麦、希腊、爱尔兰、立陶宛、

卢森堡、马耳他、荷兰)共同向欧洲委员会递交提案，希望欧盟

出台法规，整体禁止乘用车新车(汽油车、柴油车)的销售。

・在2025年之后的碳排放法规中设定了ZLEV(碳排放量50g/km

以下的车辆)的比例目标。

-　乘用车的比例目标为2025～2029年15%，2030年之后35%；轻

型商用车的比例目标为2025～2029年15%，2030年之后30%。

-　ZLEV对象为BEV与PHEV。ZLEV将碳排放量按照一定比例

计算数值，例如1辆BEV的排放量在50g/km的话，按照0.3

辆计算。

-　此外，国内ZLEV销售份额较低的14个国家(希腊等)销量部分

按照1.85倍计算。

・实现了ZLEV比例目标的汽车制造商，在计算作为判定是否达成

燃耗法规的企业平均二氧化碳排放量时，将对各公司设定较为

宽松的达标值。

-　计 算 企 业 平 均 二 氧 化 碳 排 放 量 时 ， 采 用 Z L E V 系 数

(1.0～1.05)，各公司达标值最大可放缓5%。

-　不过，比例目标未达标的制造商将不享受优惠措施，但尚未

出台制裁的规定。

・要普及ZEV，有必要在欧洲构建电池的供应链，并对相关的行

动计划的制定、补贴等进行立项扶持。

・2021年7月，欧洲委员会发布了包括大幅降低温室气体(GHG)排

放的法案。其中，2035年实质上禁止燃油车、包括HEV等搭载

发动机的电动汽车的销售。
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【世界   分地区插电式货车保有量推移(BEV+PHEV+FCEV：2010～2020年)】
(万辆) 

北美 

欧洲

中国 

亚洲其他

(根据IEA Global EV Outlook制作)

【世界   分地区插电式货车新车销量推移(BEV+PHEV+FCEV：2010～2020年)】
(辆) 

(年) 

(年) 

中国 

欧洲

(根据IEA Global EV Outlook制作)

(根据IEA Global EV Outlook制作)

(根据IEA Global EV Outlook制作)

【世界   分国家插电式货车(BEV・PHEV・FCEV)保有量(2011～2020年)】

【世界   分国家插电式货车(BEV・PHEV・FCEV)新车销量(2011～2020年)】

(单位：辆)

国家 2011年 2012年 2013年 2014年 2015年 2016年 2017年 2018年 2019年 2020年 (同比) 构成比
中国  700  1,200  1,800  2,500  14,980  53,380  120,597  204,803  247,456  247,516 (0.0%) 56.7%
法国  3,459  7,145  12,318  16,874  22,043  28,058  34,703  43,768  53,468  62,280 (16.5%) 14.3%
德国  502  1,451  2,048  2,764  3,779  6,222  11,403  16,697  21,902  29,683 (35.5%) 6.8%
英国  1,345  1,784  2,101  2,919  4,696  5,829  6,447  7,741  11,182  14,951 (33.7%) 3.4%
韩国  -  -  -  -  18  32  32  32  32  14,426 (449.8倍) 3.3%
日本  849  3,336  5,401  6,446  7,273  7,595  7,920  8,198  8,719  9,904 (13.6%) 2.3%
挪威  1  5  5  560  1,272  1,972  2,922  4,812  6,720  9,770 (45.4%) 2.2%
意大利  908  1,266  1,442  1,714  2,132  2,912  3,246  3,858  4,876  6,414 (31.5%) 1.5%
荷兰  158  494  669  1,258  1,460  1,628  2,208  3,198  4,503  6,247 (38.7%) 1.4%
瑞典  9  284  497  779  1,107  1,152  1,232  3,706  3,950  5,948 (50.6%) 1.4%
西班牙  -  -  -  -  -  -  48  1,720  3,279  4,913 (49.8%) 1.1%
加拿大  -  -  -  9  14  5  5  5  5  3,019 (602.8倍) 0.7%
瑞士  -  125  234  286  439  530  715  1,003  1,603  2,381 (48.5%) 0.5%
比利时  79  330  430  521  574  691  780  1,026  1,386  1,829 (32.0%) 0.4%
丹麦  29  163  269  317  671  726  726  901  1,160  1,755 (51.3%) 0.4%
葡萄牙  -  -  -  -  -  -  76  329  542  1,129 (1.1倍) 0.3%
新西兰  -  -  -  -  -  -  -  -  784  851 (8.5%) 0.2%
波兰  -  -  -  -  -  -  -  -  496  817 (64.7%) 0.2%
芬兰  -  -  -  -  -  -  210  256  351  551 (57.0%) 0.1%
冰岛  2  2  2  10  19  39  68  114  180  229 (27.2%) 0.1%
希腊  -  -  -  -  -  -  -  13  24  38 (58.3%) 0.0%
欧洲其他  17  327  561  838  1,128  1,734  2,213  3,026  4,223  5,921 (40.2%) 1.4%
世界其他  193  1,014  2,138  3,707  5,463  5,478  5,451  5,437  5,596  5,677 (1.4%) 1.3%

合计  8,251  18,926  29,915  41,502  67,068  117,983  201,002  310,643  382,437  436,249 (14.1%) 100.0%

(单位：辆)

国家 2011年 2012年 2013年 2014年 2015年 2016年 2017年 2018年 2019年 2020年 (同比) 构成比
中国  14  51  312  131  5,760  4,463  3,772  2,017  8,127  6,735 (▼17.1%) 90.2%
德国  -  -  -  -  -  11  -  3  238  304 (27.7%) 4.1%
荷兰  7  3  16  7  4  -  -  28  77  41 (▼46.8%) 0.5%
挪威  -  -  -  -  -  -  2  -  -  27 ( - ) 0.4%
新西兰  -  -  -  -  -  -  -  -  34  24 (▼29.4%) 0.3%
瑞典  -  -  -  -  -  -  -  -  -  19 ( - ) 0.3%
丹麦  1  -  1  -  -  1  2  3  3  16 (4.3倍) 0.2%
瑞士  -  -  -  -  -  -  -  -  20  15 (▼25.0%) 0.2%
意大利  -  -  -  -  1  7  -  -  4  11 (1.8倍) 0.1%
西班牙  -  -  -  -  -  13  2  -  5  8 (60.0%) 0.1%
法国  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6 ( - ) 0.1%
芬兰  -  -  -  -  -  -  2  -  2  5 (1.5倍) 0.1%
英国  5  8  -  6  3  9  -  -  10  4 (▼60.0%) 0.1%
比利时  1  -  -  1  -  1  -  1  -  3 ( - ) 0.0%
波兰  -  -  1  -  -  1  -  -  4  1 (▼75.0%) 0.0%
冰岛  -  1  -  -  -  -  -  -  -  - ( - )  - 
欧洲其他  -  -  -  5  -  9  -  10  4  4 (0.0%) 0.1%
世界其他  176  6  8  3  29  124  30  109  189  247 (30.7%) 3.3%

合计  204  69  338  153  5,797  4,639  3,810  2,171  8,717  7,470 (▼14.3%) 100.0%
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(根据Ward’s数据、各种报道资料等制作)

(根据Ward’s数据制作)

(单位：辆)

车种 2016年 2017年 2018年 2019年 2020年 (同比)
HEV  347,022  364,174  n.a.  399,444  454,912 (13.9%)

PHEV  72,938  93,118  122,491  85,791  62,058 (▼27.7%)

BEV  84,247  106,700  238,816  233,822  236,798 (1.3%)

FCEV  n.a  n.a  n.a  2,089  938 (▼55.1%)

电动汽车计  504,207  563,992  361,307  719,057  753,768 (4.8%)

【美国   分动力电动小型汽车销量(2016～2020年)】

【美国   分品牌电动小型汽车销量(2019/2020年)】
(单位：辆)

品牌
插电式汽车(BEV+PHEV) BEV PHEV

 2019年  2020年 (同比) 份额  2019年  2020年 (同比) 份额  2019年  2020年 (同比) 份额
Tesla  177,589  183,466 (3.3%)  61.4%  177,589  183,466 (3.3%)  77.5%  -  - ( - )  -

Chevrolet  21,328  20,825 (▼2.4%)  7.0%  16,418  20,754 (26.4%)  8.8%  4,910  71 (▼98.6%)  0.1% 

Toyota  21,856  17,898 (▼18.1%)  6.0%  -  - ( - )  -  21,856  17,898 (▼18.1%)  28.8% 

Nissan  12,365  9,564 (▼22.7%)  3.2%  12,365  9,564 (▼22.7%)  4.0%  -  - ( - )  -

Hyundai  8,045  8,855 (10.1%)  3.0%  5,244  4,485 (▼14.5%)  1.9%  2,801  4,370 (56.0%)  7.0% 

Audi  5,410  7,641 (41.2%)  2.6%  5,369  7,202 (34.1%)  3.0%  41  439 (9.7倍)  0.7% 

Porsche  2,705  7,536 (1.8倍)  2.5%  130  4,414 (33.0倍)  1.9%  2,575  3,122 (21.2%)  5.0% 

BMW  13,088  6,697 (▼48.8%)  2.2%  4,854  1,508 (▼68.9%)  0.6%  8,234  5,189 (▼37.0%)  8.4% 

Volvo Car  3,683  5,499 (49.3%)  1.8%  -  - ( - )  -  3,683  5,499 (49.3%)  8.9% 

Kia  6,769  5,184 (▼23.4%)  1.7%  2,528  2,699 (6.8%)  1.1%  4,241  2,485 (▼41.4%)  4.0% 

Honda  11,334  3,984 (▼64.8%)  1.3%  576  45 (▼92.2%)  0.0%  10,758  3,939 (▼63.4%)  6.3% 

Chrysler  6,246  3,772 (▼39.6%)  1.3%  -  - ( - )  -  6,246  3,772 (▼39.6%)  6.1% 

Ford  8,157  3,660 (▼55.1%)  1.2%  -  3 ( - )  0.0%  8,157  3,657 (▼55.2%)  5.9% 

M-Benz  5,389  3,450 (▼36.0%)  1.2%  8  - (▼100.0%)  -  5,381  3,450 (▼35.9%)  5.6% 

Subaru  2,591  2,695 (4.0%)  0.9%  -  - ( - )  -  2,591  2,695 (4.0%)  4.3% 

Mitsubishi  2,810  1,964 (▼30.1%)  0.7%  -  - ( - )  -  2,810  1,964 (▼30.1%)  3.2% 

Lincoln  78  1,910 (23.5倍)  0.6%  -  - ( - )  -  78  1,910 (23.5倍)  3.1% 

Jaguar  2,594  1,658 (▼36.1%)  0.6%  2,594  1,658 (▼36.1%)  0.7%  -  - ( - )  -

Range Rover  408  1,212 (2.0倍)  0.4%  -  - ( - )  -  408  1,212 (2.0倍)  2.0% 

VW  4,863  767 (▼84.2%)  0.3%  4,863  767 (▼84.2%)  0.3%  -  - ( - )  -

Mini  979  376 (▼61.6%)  0.1%  -  - ( - )  -  979  376 (▼61.6%)  0.6% 

Fiat  604  124 (▼79.5%)  0.0%  604  124 (▼79.5%)  0.1%  -  - ( - )  -

Polestar  -  109 ( - )  0.0%  -  109 ( - )  0.0%  -  - ( - )  -

Cadillac  42  10 (▼76.2%)  0.0%  -  - ( - )  -  42  10 (▼76.2%)  0.0% 

Smart  680  - (▼100.0%)  -  680  - (▼100.0%)  -  -  - ( - )  -

计  319,613  298,856 (▼6.5%)  100.0%  233,822  236,798 (1.3%)  100.0%  85,791  62,058 (▼27.7%)  100.0% 

　份额/对比小型汽车 1.9% 2.1% (0.2pts.)  - 1.4% 1.6% (0.3pts.)  - 0.5% 0.4% (▼0.1pts.)  -

　其中北美产量  227,200  227,219 (0.0%)  76.0%  206,976  213,911 (3.4%)  90.3%  20,224  13,308 (▼34.2%)  21.4% 

品牌
电动汽车(BEV+PHEV+FCEV+HEV) HEV FCEV

 2019年  2020年 (同比) 份额  2019年  2020年 (同比) 份额  2019年  2020年 (同比) 份额
Toyota  230,889  292,584 (26.7%)  38.8%  207,531  274,187 (32.1%)  60.3%  1,502  499 (▼66.8%)  53.2% 

Tesla  177,589  183,466 (3.3%)  24.3%  -  - ( - )  -  -  - ( - )  -

Honda  59,160  62,852 (6.2%)  8.3%  47,506  58,637 (23.4%)  12.9%  320  231 (▼27.8%)  24.6% 

Ford  60,147  52,430 (▼12.8%)  6.9%  51,990  48,770 (▼6.2%)  10.7%  -  - ( - )  -

Lexus  43,661  44,452 (1.8%)  5.9%  43,661  44,452 (1.8%)  9.8%  -  - ( - )  -

Hyundai  26,794  20,921 (▼21.9%)  2.8%  18,482  11,858 (▼35.8%)  2.6%  267  208 (▼22.1%)  22.2% 

Chevrolet  22,468  20,844 (▼7.2%)  2.8%  1,140  19 (▼98.3%)  0.0%  -  - ( - )  -

Kia  25,418  17,887 (▼29.6%)  2.4%  18,649  12,703 (▼31.9%)  2.8%  -  - ( - )  -

Nissan  13,547  9,564 (▼29.4%)  1.3%  1,182  - (▼100.0%)  -  -  - ( - )  -

Audi  5,410  7,641 (41.2%)  1.0%  -  - ( - )  -  -  - ( - )  -

Porsche  2,705  7,536 (1.8倍)  1.0%  -  - ( - )  -  -  - ( - )  -

BMW  13,088  6,697 (▼48.8%)  0.9%  -  - ( - )  -  -  - ( - )  -

Volvo Car  3,683  5,499 (49.3%)  0.7%  -  - ( - )  -  -  - ( - )  -

Lincoln  5,225  4,184 (▼19.9%)  0.6%  5,147  2,274 (▼55.8%)  0.5%  -  - ( - )  -

Chrysler  6,246  3,772 (▼39.6%)  0.5%  -  - ( - )  -  -  - ( - )  -

M-Benz  5,389  3,450 (▼36.0%)  0.5%  -  - ( - )  -  -  - ( - )  -

Subaru  2,591  2,695 (4.0%)  0.4%  -  - ( - )  -  -  - ( - )  -

Mitsubishi  2,810  1,964 (▼30.1%)  0.3%  -  - ( - )  -  -  - ( - )  -

Acura  2,819  1,938 (▼31.3%)  0.3%  2,819  1,938 (▼31.3%)  0.4%  -  - ( - )  -

Jaguar  2,594  1,658 (▼36.1%)  0.2%  -  - ( - )  -  -  - ( - )  -

Range Rover  408  1,212 (2.0倍)  0.2%  -  - ( - )  -  -  - ( - )  -

VW  4,863  768 (▼84.2%)  0.1%  -  1 ( - )  0.0%  -  - ( - )  -

Mini  979  376 (▼61.6%)  0.0%  -  - ( - )  -  -  - ( - )  -

Fiat  604  124 (▼79.5%)  0.0%  -  - ( - )  -  -  - ( - )  -

Polestar  -  109 ( - )  0.0%  -  - ( - )  -  -  - ( - )  -

Buick  1,283  73 (▼94.3%)  0.0%  1,283  73 (▼94.3%)  0.0%  -  - ( - )  -

Cadillac  42  10 (▼76.2%)  0.0%  -  - ( - )  -  -  - ( - )  -

Smart  680  - (▼100.0%)  -  -  - ( - )  -  -  - ( - )  -

GMC  54  - (▼100.0%)  -  54  - (▼100.0%)  -  -  - ( - )  -

计  721,146  754,706 (4.7%)  100.0%  399,444  454,912 (13.9%)  100.0%  2,089  938 (▼55.1%)  100.0% 

　份额/对比小型汽车 4.3% 5.2% (1.0pts.)  - 2.4% 3.1% (0.8pts.)  - 0.0% 0.0% (▼0.0pts.)  -

　其中北美产量  467,753  541,131 (15.7%)  71.7%  240,553  313,912 (30.5%)  69.0%  -  - ( - )  -

特辑中对世界主要国家的温室气体减排目标与汽车相关战略进行了比较！！ 分国家分地区对全球电动汽车统计进行了整理！！
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